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Vedr. debattheftet 2021:
Denne e‐posten er i dag sendt til ordførere og kommunedirektører. I tillegg legger jeg ved en «mal» til dere som
er utarbeidet i forbindelse med saken. Dere velger selvfølgelig selv om dere ønsker å benytte deler eller hele
denne. Dersom andre enn dere skal saksbehandle debattheftet, kan dere bare videresende malen i egen
organisasjon.
 
Mvh Åse Aspås
 
 
Til kommuner og fylkeskommunen i Trøndelag
v/ ordfører og kommunedirektør
 
Debattheftet 2021 KS Spør ‐  Omstilling i koronaens tid
Kommunene og fylkeskommunen i Trøndelag har tradisjon for å engasjere seg og svare på det årlige
debattheftet fra KS i forkant av strategikonferansene. Gjennom politiske vedtak i formannskap eller
kommunestyrer, får KS viktige tilbakemeldinger fra medlemmene på sentrale spørsmål.  Med Debattheftet
2021 og strategikonferansene 2. mars, ønsker KS tilbakemeldinger fra medlemmene på hvordan
kommunesektoren best omstiller seg for en ny tid. Mer informasjon om strategikonferansen, som avholdes
sammen med KPT (kommunalpolitisk toppmøte) kommer.
 
Årets debatthefte inneholder ikke spørsmål om tariffoppgjøret 2021. Det vil bli sendt ut et eget
debattgrunnlag om tariff i god tid før strategikonferansene.
Tilbakemeldingene fra kommunene og fylkeskommunen vil danne grunnlaget for uttalelsen fra Trøndelag
som behandles i Kommunedirektørutvalget og Fylkesstyret før det endelig vedtas på Fylkesmøtet i mars.
 
Innhold i debattheftet – Omstilling i Koronaen tid
Koronapandemien har satt tjenestetilbudet under press og forsterket flere av utfordringene vi står overfor
som samfunn, som svekket økonomisk handlekraft og demografiske endringer. En del av løsningen er større
lokalt handlingsrom. Har kommunesektoren tilstrekkelig handlingsrom for omstilling?



 
Kommunesektoren har stort engasjement for god oppvekst og gode liv for innbyggerne. Likevel er det for
mange unge som ikke finner tilhørighet i samfunns‐, utdannings‐ og arbeidsliv. Utenforskap kan best
forebygges gjennom tidlig innsats, med et helhetlig tilbud som favner hele barnet. Mye gjøres allerede, men
det kan og bør gjøres mer. Hvordan kan vi sammen forhindre og bekjempe ungt utenforskap?
 
Debatthefte 2021 – KS Spør er publisert på ks.no.     
 
KS Trøndelag ønsker å få tilsendt kommunale/fylkeskommunale vedtak på debattheftet så snart det er
behandlet og senest 1. mars 2021  
Vedtakene sendes på epost til ase.aspas@ks.no
 
Denne e‐posten sendes også direkte til HR/personalsjef fra oss.
 
Med vennlig hilsen
 
Åse Aspås
Seniorrådgiver KS Trøndelag
Senior Adviser
 
Email: ase.aspas@ks.no
Mob: +47 91815055
 


